АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Иштан
Кривошеинского района
Томской области
29.06.2018                                                                                                                                    № 32

	О внесении изменений в Постановление № 66 от 24.10.2016 «Об утверждении Административного регламент по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования Иштанское сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в связи с поступившим протестом Прокуратуры Кривошеинского района от 22.06.2018 №42-2018,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Иштанского сельского поселения № 66 от 24.10.2016 «Об утверждении Административного регламент по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования Иштанское сельское поселение» (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1.1. В абзаце 4 пункта 3.1.5. Административного регламента слова «в срок до  1 ноября года» заменить на слова «в срок не позднее 1 октября года» и далее по тексту.
     2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования Иштанское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Иштанского сельского поселения                                           Л.В. Маленкова
(Глава Администрации)